
Karta výrobku:
Gold Grass Energy Drink Classic s extraktem výtažku z konopného semínka o obsahu 250ml.
Jednotka (specifická): Mililitry, ml.
Řazení vypočítané výživové hodnoty:  Regulace EU č. 1169/2011
Standardizovaná značka: Gold Grass Energy Drink Classic s výtažkem z konopného semínka
Výrobek je registrován u Státní zdravotní inspekce Polské Republiky
http://rejestrzp.gis.gov.pl
Jazyk produktu: Čeština, angličtina, němčina, polština

Adresa výrobce a prodejce:
GoldGrass energy drink s.r.o.
Hornická 686/38
735 42 Těrlicko
IČO: 05791782
DIČ: CZ05791782
Tel: +420603182878
společnost vedena u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 69343 

Obchodní značka výrobku:  Gold Grass Energy Drink Classic  s konopným semínkem
Regulovaný název výrobku: Energetický nápoj s extraktem výtažku z konopného semínka
a s obsahem kofeinu, taurinu, které jsou nezbytné při zvýšené a intenzivní tělesné aktivitě, 
jakož i duševní pohodě.

Bezpečnostní varování: Gold Grass Energy Drink Classic 
NEOBSAHUJE psychoaktivní látku THC a umožňuje řídit 
motorové vozidla a jiné stroje. Pro vysoký obsah kofeinu se 
nedoporučuje použití energetického nápoje GoldGrass pro 
děti a těhotné ženy, kojící ženy, diabetiky, nedoporučuje se 
také používat lidem citlivým na kofein. Nemíchejte s 
alkoholem. Ukládat mimo dosah dětí. Doporučená denní 
dávka max. 500 ml. 

Složení: Voda, cukr, kyselina citronová, oxid uhličitý, taurin 
400 mg / 100 ml, regulátor kyselosti: sodné citráty, kofein 
32 mg / 100 ml, barvivo: Amoniakový karamel, E150d , 
riboflavin; Příchuť, Výtažek z konopných semínek 10 mg / 
100 ml, vitamíny, niacin (niacinamid), B6 (pyridoxin hydro-
chlorid), kyselina pantotenová (D-pantothenát vápenatý), 
B12 (cyanocobalamiri).

Vlastnosti: Gold Grass Energy Drink Classic  je nový 
energetický nápoj s extraktem výtažku z konopného 
semínka, kofeinem, taurinem, které jsou nezbytné při 
zvýšené a intenzivní tělesné aktivitě, jakož i duševní pohodě. 
Revitalizuje tělo a mysl. Zvyšuje bdělost.

Příprava a použití: Podávejte chlazené. Pasterizováno. 
Skladujte v chladném, suchém a tmavém místě, skladujte 
při teplotě 5 až 25 C. Minimální trvanlivost do data na dně 
obalu. Energetická hodnota 100 ml nápoje je 200 kJ 
(47kcal). Vyrobeno v EU.

Marketing produktu: Celosvětově distribuovaný 
energetický nápoj pro vrcholové sportovce, studenty, osoby 
ve vysoce náročných profesích a také pro řidiče při dlouhých 
jízdách, při zvýšené a intenzivní tělesné aktivitě, jakož i pro 
duševní pohodu.

Počet vrstev balení: 10

Baleno po 24 ks.
Obsah plechovky 250 ml.

Celkové množství plechovek na paletě: 2 880 ks. 
Počet balení na paletě: 120

Počet balení v jedné vrstvě na paletě: 12

Rozměry a balení:

Balení produktu GoldGrass energy drink classic.

Nutriční hodnoty energetického nápoje 
GoldGrass energy drink na 100ml:

Energetická hodnota 100ml nápoje:  ........
Obsah tuku:  .........................................................
hmotnost nasycených mastných kyselin:  ............. 
Sacharidy / cukry:         .............................................  
Vláknina:            ............................................................... 
Protein/bílkoviny:          .................................................. 
Sůl:             ....................................................................... 
Natrium/sodík:           ...................................................... 
Niacin/B3:           ...............................................  
kyselina pantothenová/B5:        ..................... 
Vitamín B6:           ...........................................  
Vitamín B12:  .............................................

200 kJ/ 47 kcal.
<0,5 g
<0,1 g

11 g/ 11 g
<0,5 g
<0,5 g
0,12 g
0,05 g

8,0 mg (50 %*)
2,0 mg (33 %*)

2,0 mg (143 %*)
0,2 pg (8 %*)

* % Denní referenční hodnoty příjmu u dospělých

Délka -120 cm
Paleta naložena:

Výška -150 cm
Šířka - 80 cm

Váha - 840 kg

Souprava naložena:

Počet kusů plechovek - 80 640
Počet balení - 3 360

Váha - 23 520 kg

Počet palet - 28

Zákaznický servis:
www.goldgrass.cz
mail: info@goldgrass.cz
tel. +420 604 767 705


	Page 1

